
 

 

 

2025年 4月吉日 

お客様 各位 

ブルーマチックジャパン株式会社 

 

基幹システム移管に伴う運用変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

この度、弊社ではサービス向上および業務効率化を目的に、基幹システムの移管を行う

こととなりましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、下記をご確認いただきますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

１．変更理由 

   サービス向上および業務効率化 

 

２．変更日 

   2025年 5月 1日作業分より 

 

３．変更内容 

   1）手書き作業報告書・FAX・郵便の廃止 

   2）手書きサインから電子サイン 

   3）手書き作業報告書をお客様に現地納品せず、メール送付 

 

4．本件に関するお問い合わせ 

   お電話 045-947-0804 コールセンターまでお願いいたします。 

 

 

 

以上 


